อเนกประสงค์ ขนาดไม่ต่ำกว่า ๕๐ กิโลกรัม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซ่อมเครื่องทดสอบสมบัติการทางกลอเนกประสงค์ ขนาดไม่ต่ำกว่า ๕๐ กิโลกรัม จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นรินทร์อินสทรูเม้นท์ จำกัดโดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๓,๗๕๐.๐๐ บาท         

 (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์สุรสิทธิ์ ระวังวงศ์)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย